БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 ТСАЛАКЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТСАЛА ОКРУГЫ ЧтШу ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ХАКИМИЭТЕ ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4$ » апрель 2о^  й. № « -/У» апреля 20 ̂ г.

О внесении изменения в дислокацию
мест проведения специализированных
временно функционирующих
фермерских ярмарок в городском
округе город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденную
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 05 февраля 2018 года № 147 «Об
организации специализированных
временно функционирующих
фермерских ярмарок в 2018 году»

Рассмотрев обращение Администрации Октябрьского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-06548/5 от
01.03.2018г.) о внесении изменений в дислокацию мест проведения
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок на
территории Октябрьского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 2018 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в дислокацию мест проведения
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в
городском округе город Уфа Республики Башкортостан, утвержденную

постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 05 февраля 2018 года № 147 «Об организации
специализированных временно функционирующих фермерских ярмарок в 2018
году», изложив строку 4 в следующей редакции:

« Октябрьский - площадь перед Дворцом Спорта, ул. Зорге, 41.

».

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр информационных
технологий» городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Д. Насыртдинова.

Глава Администрации 111ц о т д е л  \ \ ’*|
городского округа город Уфа ||°Д Ндо^ ентовХ)^1|
Республики Башкортостан J/iJJ И.И. Ялалов

4671АМИ